
令和 6年 9 月 14 日 

新潟 SAKEフェア in 佐渡島／北沢浮遊選鉱場 

空飛ぶカラフルランタン 

９月１５日（日）開催中止のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、2024年 9 月 15日日曜日、佐渡市北沢浮遊選鉱場にて 
「新潟 SAKEフェア in佐渡島／北沢浮遊選鉱場」「空飛ぶカラフルランタン」でございますが 
雨のため開催中止とさせていただきます。 
 
なお、9月 16日（月・祝）は、11 時〜17 時まで開催いたします。 
是非皆様のお越しをお待ちしております。 
 

・SAKE チケット前売券の取り扱いについて 
返金対応はご自身でお願いいたします。 
１、e＋、ローチケよりご購入の方は、17日火曜日までに e＋、ローチケより返金対応案内メールが参ります。 
返金対応はご自身でお願いいたします。 
※ローチケは 9 月 23 日～30日の間にローソン店内の Loppiで払い戻し手続きをお願いいたします。 
※ファミリーマート直販購入者の方は、以下のメールアドレス（info@niigata-sakefair.com）へご連絡ください。 
２、対面でチケットのご購入の方は、購入先に返金手続きをお願いいたします。 
３、佐渡観光交流機構よりご購入の方は、佐渡観光交流機構へお問い合わせをお願いいたします。 
４、招待券の返金対応はございません。 
 
イベントは新潟 SAKEフェア in佐渡島／北沢浮遊選鉱場３日間（9/14~16）、空飛ぶカラフルランタンは 2 日間
(9/14~15)ございますので、いずれかの開催日に振り替えてお越しいただくことも可能です。 
（その場合、弊社への連絡は不要となります。） 
 
 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたします。 
深くお詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 
 

お問い合わせ先：                        
合同会社NEXUS 新潟 SAKE フェア事務局 

info@niigata-sakefair.com 

mailto:info@niigata-sakefair.com
mailto:info@niigata-sakefair.com

